
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości-lokali mieszkalnych, stanowiących
własność Gminy Konstancin-Jeziorna przeznaczonych do sprzedaży w formie
bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), zarządzam co następuje:

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości- lokali mieszkalnych przeznaczonych
do sprzedaży na rzecz najemców, znajdujących się w budynkach wybudowanych do 1996 roku,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie go na 21 dni w
siedzibie Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie
lokalnej i na stronie internetowej Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu
wykazu.

Wykonanie Zrządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

„fl
mgr Kazlmie czuk

Y
iiii1aej

( i

\



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

1
do

Z
ar

zą
dz

en
ia

B
ur

m
is

tr
za

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

N
r

.Q
/[

Ł
/W

2
.

zd
n

ia

W
Y

K
A

Z
lo

ka
li

m
ie

sz
ka

ln
yc

h
zn

aj
du

ją
cy

ch
si

ę
w

bu
dy

nk
ac

h
st

an
ow

ią
cy

ch
w

ła
sn

oś
ć

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

,
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

do
sp

rz
ed

aż
y

na
rz

ec
z

na
je

m
có

w

L
.p

.
N

r
ob

rę
bu

N
r

dz
ia

łk
i

Po
w

.
K

W
U

dz
ia

ł
w

dz
ia

łc
e

i
Po

w
.

Po
w

.
W

ar
to

ść
W

ar
to

ść
po

dz
ia

łk
i

w
cz

ęś
ci

ac
h

lo
ka

lu
po

rn
.

(c
en

a)
za

st
os

ow
an

iu
łą

cz
ni

e
w

sp
ól

ny
ch

[r
n

2]
pr

zy
n.

lo
ka

lu
w

ra
z

ul
gi

[z
ł]

[m2]
bu

dy
nk

u
[m2]

z
ud

zi
ał

em
w cz

ęś
ci

ac
h

w
sp

ól
ny

ch
[z

ł]
1.

03
-1

2
10

3/
1

35
8

W
A

5M
/0

02
89

46
4/

1
0,

05
16

46
,2

1
11

,5
4

22
8.

23
1,

00
22

.8
23

,0
0

10
3/

2
2.

02
-0

2
7/

11
10

13
W

A
5M

/0
02

91
53

3/
3

0,
02

66
47

,4
9

4,
25

24
9.

37
0,

00
24

.9
37

,0
0

3.
02

-0
2

7/
7

50
4

W
A

5M
/0

02
72

28
3/

6
0,

06
41

60
,1

6
2,

21
32

2.
87

9,
00

32
.2

88
,0

0

4.
02

-0
2

10
/2

2
75

9
W

A
5M

/0
03

56
15

7/
7

0,
04

80
29

,5
8

12
0.

36
1,

00
12

.0
36

,0
0

5.
03

-1
2

94
36

1
W

A
5M

/0
02

93
57

4/
6

0,
04

12
43

,3
8

9,
88

25
8.

58
8,

00
25

.8
59

,0
0

6.
02

-0
2

7/
11

10
13

W
A

5M
/0

02
91

53
3/

3
0,

02
66

47
,4

9
4,

40
24

9.
37

0,
00

24
.9

37
,0

0

m
g
r

fl
Ż

.


